
1 
 

 

 
 

Č. j.:1/2020              Spišská Nová Ves, dňa  22.6.2020 

 

VEC: Výzva na predloženie ponuky zákazky s názvom: ,,osobný automobil“   

 

1 Identifikácia verejného obstarávateľa 

Spišské osvetové stredisko 

Zimná 47 

052 01 Spišská Nová Ves 

IČO: 31297668 

DIČ: 2021451333 

IČ DPH: nie je platcom DPH 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava  

IBAN: SK41 8180 0000 0070 0046 0922   

 

Zastúpený: Mgr. Monikou Tkáčovou, poverenou riadením SOS 

Telefón: 053/4425250 

e-mail: osveta4@osvetasnv.sk 

www.osvetasnv.sk   

 

Verejný obstarávateľ: Spišské osvetové stredisko, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 

ods. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ,,zákon o verejnom 

obstarávaní“ alebo ,,ZoVO“) Vám zasiela výzvu na predloženie ponuky vo verejnom 

obstarávaní na zabezpečenie predmetu zákazky s názvom  „osobný automobil“„ 

v zmysle § 117 ZoVO. Týmto vyzýva oprávnených poskytovateľov: uviesť podľa 

predmetu zákazky – poskytovateľov služby, dodávateľov tovaru resp. dodávateľov 

stavebných prác (potencionálnych záujemcov) na predloženie ponuky pre daný predmet 

zákazky. 

2 Názov predmetu zákazky (obstarávania) 

Obstaranie osobného automobilu pre potreby Spišského osvetového strediska. 

3 Podrobný opis predmetu zákazky 

Parametre: osobný automobil, 7- miestny, benzínový motor, manuálna prevodovka. 

Požadovaný termín dodania tovaru do 30.9.2020. 

mailto:osveta4@osvetasnv.sk
http://www.osvetasnv.sk/


2 
 

4 Predpokladaná hodnota zákazky 

20.000,- € s DPH. 

5 Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania 

Kúpna zmluva. 

6 Miesto a termín alebo lehota dodania predmetu zákazky 

Miesto dodania: Spišské osvetové stredisko, Zimná 182/47, 052 01 Spišská Nová Ves. Dátum 

najneskoršieho dodania: 30.9.2020.  

7 Financovanie predmetu zákazky 

Z prostriedkov zriaďovateľa organizácie (Košický samosprávny kraj). 

8 Lehota na predloženie ponuky 

Predloženie ponúk do 8.7.2020 

9 Miesto predloženia ponuky 

Ponuku doručiť na mailovú adresu: osveta4@osvetasnv.sk  

10 Spôsob predloženia ponuky 

Ponuku doručiť na mailovú adresu: osveta4@osvetasnv.sk  

11 Pokyny na zostavenie ponuky 

Rozpísať: typ vozidla, spotreba PHM, počet sedadiel, výbava vozidla, typ prevodovky a ďalšie 

podrobnosti o vozidle. 

12 Podmienky účasti uchádzačov 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

a) Identifikačné údaje uchádzača - obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, IČ 

DPH, telefón, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu s uvedením predmetu 

zákazky na ktorú sa ponuka predkladá. 

b) Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk – presne 

špecifikovať podľa určených kritérií. 

13 Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia 

ponúk 

Najvýhodnejšia cena v závislosti od ponúkaných technických parametrov a výbavy osobného 

automobilu.  

14 Lehota viazanosti ponúk 

Viazanosť ponúk: 30.8.2020 

15 Vyhodnotenie ponúk:  

Vyhodnotenie ponúk: 9.7.2020, 9:00 hod, Spišské osvetové stredisko. 

16 Postup pri vyhodnotení ponúk a splnenia podmienok účasti 

Tlač mailových ponúk. Osoby poverené realizáciou VO vyhodnotia najvýhodnejšiu ponuku.  

mailto:osveta4@osvetasnv.sk
mailto:osveta4@osvetasnv.sk


3 
 

17 Osoba určená pre komunikáciu verejného obstarávateľa 

Mgr. Monika Tkáčová, poverená riadením Spišského osvetového strediska.  

Ďalšia osoba poverená k realizácii verejného obstarávania: Lukáš Beck, animátor kultúry. 

18 Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

Od úspešného uchádzača bude verejný obstarávateľ požadovať pred podpisom zmluvy ďalšie 

doklady: 

a) Doklad o oprávnení dodávať tovar, výpis z obchodného registra (stačí fotokópia). 

b) Návrh zmluvy. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Monika Tkáčová 
poverená riadením Spišského osvetového strediska 


